
Practice Golf Club de Bassecourt - 05.10.2025

Résultats

Formule: Trous 1 à 6 Scramble, Trous 7 à 12 Shamble, Trous 13 à 18 Foursome, jusqu'au 3ème tour

1-18 Les Bois Messieurs: jaune Par: 72 Slope: 128 Course: 70.1
Dames: rouge Par: 72 Slope: 129 Course: 71.1 Stand: 05.10.25, 17:25 Heure

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brut

1 1 Froidevaux, Frédéric Les Bois 17.9
Voisard, Alain Les Bois  7.1  12  12   6  30  +6

* Bron, Gilles FFG  8.1
Schindelholz, François FFG 10.9  12   8  10  30  +6

3 Ludwig, Renaud Les Bois  9.8
Schlüchter, Loris Bassecourt 14.4  10   9   9  28  +8

4 Bergeron, Martin La Largue 12.7
Rossé, Guy Les Bois 23.5  11  10   6  27  +9

5 Do Carmo, Acacio Les Bois 15.9
Sieber, Timothée Les Bois 15.6  12   9   5  26 +10

6 Terreaux, Lorain ASGI 25.2
Richart, Jordan FFG 14.0  12   9   3  24 +12

7 Kaiser, Gaby Les Bois 20.2
Kaiser, Jean-René Les Bois  7.1  11   9   3  23 +13

8 Ory, Emmanuel Les Bois 17.7
Ory, Jocelyne Les Bois 38.3  10   7   5  22 +14

9 Hugi, Henri Les Bois 22.3
Hugi, Eliot Bassecourt 33.1  10   6   3  19 +17

* Jolidon, Pascal Les Bois 12.9
Biletska, Ilona Les Bois 28.8   9   5   5  19 +17

11 Rudolf, Marianne Les Bois 23.2
Rudolf, Henri Les Bois 24.5  10   6   2  18 +18

12 Freléchox, Marie-Françoise Les Bois 27.6
Spring, Christian Les Bois 29.0   5   7   3  15 +21

Net

1 Froidevaux, Frédéric Les Bois 17.9
Voisard, Alain Les Bois  7.1  15  16  10  41  -5

1 * Bergeron, Martin La Largue 12.7
Rossé, Guy Les Bois 23.5  15  15  11  41  -5

2 3 Terreaux, Lorain ASGI 25.2
Richart, Jordan FFG 14.0  16  16   8  40  -4

3 * Sauvain, Martine Les Bois 33.9
Sauvain, Janique Bassecourt 35.6  13  14  13  40  -4

5 Ludwig, Renaud Les Bois  9.8
Schlüchter, Loris Bassecourt 14.4  13  13  13  39  -3

* Ory, Emmanuel Les Bois 17.7
Ory, Jocelyne Les Bois 38.3  14  14  11  39  -3

7 Do Carmo, Acacio Les Bois 15.9
Sieber, Timothée Les Bois 15.6  16  12  10  38  -2
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* Hugi, Henri Les Bois 22.3
Hugi, Eliot Bassecourt 33.1  15  14   9  38  -2

9 Bron, Gilles FFG  8.1
Schindelholz, François FFG 10.9  14  10  12  36   0

* Freléchox, Marie-Françoise Les Bois 27.6
Spring, Christian Les Bois 29.0  10  15  11  36   0

11 Jolidon, Pascal Les Bois 12.9
Biletska, Ilona Les Bois 28.8  13  11  10  34  +2

* Rudolf, Marianne Les Bois 23.2
Rudolf, Henri Les Bois 24.5  15  13   6  34  +2

13 Chèvre, Claude Les Bois 22.4
Pena Umana, Yubanith Les Bois 22.8   9  12  12  33  +3

14 Kaiser, Gaby Les Bois 20.2
Kaiser, Jean-René Les Bois  7.1  14  10   8  32  +4

* Comte, Annika Les Bois 32.4
Comte, Marco Les Bois 17.3  11  14   7  32  +4

* Fenoglio, Patrick Les Bois 32.9
Mercier, Pascal ASGI 33.4  12  13   7  32  +4

17 Erard, Christophe FFG 20.9
Moser, Christophe FFG 36.0  11  11   8  30  +6

18 Lema, Alberto FFG 54.0
Petignat, Christophe Gast 23.4   9  13   7  29  +7

* Suter, Sylvain FFG 54.0
Sallin, Christophe FFG 54.0  12  12   5  29  +7

20 Hänggi, Jean-Luc Les Bois 20.9
Béguin, Jacques ASGI 54.0  10  11   6  27  +9

21 Steiner, Stéphane ASGI 21.5
Steiner, Leticia ASGI 13.6   8   6   9  23 +13

22 Staubli, Philippe FFG 19.0
Staubli, Nicole FFG 27.0   9   9   3  21 +15

Longest Drive - Trou n°4

1 Terreaux, Lorain ASGI 25.2  16  16   8 210m
2 Kaiser, Gaby Les Bois 20.2  14  10   8 140m

Nearest to the pin - Trou n°7

1 Rossé, Guy Les Bois 23.5  15  15  11 1.09m

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
est déterminé d'après le Handicap!

PC CADDIE 14.3  © 1988-2024 PC CADDIE AG, Horw, Suisse GOLF-CLUB LES BOIS, Les Bois


